
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.06.2019 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 6 състав, 

в публично заседание на 03.06.2019 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Бороджиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елеонора Стоянова и при участието на 
прокурора Стоил Томов, като разгледа дело номер 1431 по описа за 2018 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 14.37 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. В. К.  – редовно уведомен, се представлява от  адв. А.,  с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА – редовно 

уведомен, представлява се от юрк. Н., с представено пълномощно  по делото. 

За СГП прокурор  Т.. 

СТРАНИТЕ /поотделно/– Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА, че делото е отложено за събиране на доказателства. 

ДОКЛАДВА писмо, постъпило от НОИ от 08,04,2019г.  

ДОКЛАДВА молба от ответника от 15,4,2019г. с искане за допълнителна ССЧЕ, с 

посочена задача. 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателя от 19,1,2019г. - оспорват се представени 

доказателства и се прилагат по опис писмени доказателства.  

ДОКЛАДВА становище от 14,5,2019г. постъпило от ответника с приложени и 

описани писмени доказателства  

 

Адв. А. – не оспорвам писмото от НОИ; по доказателственото искане за допълнителна 

експертиза възразявам. Да се приложат представените от нас доказателства. Не съм 

запозната с доказателствата от ответника, постъпили след предходното съдебно 

заседание и моля да ми бъде дадена възможност.   

СЪДЪТ по доказателствата  



ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА писмените доказателства, представени от страните след предходното 

съдебно заседание, както бяха докладвани, като съдът ги намира за допустими, а по 

тяхната относимост ще се произнесе по същество. 

Адв. А. – Моля с представените от медицински одит писмени доказателства да се 

запозная.  

Юрк. Н. – от медицински одит са представени доказателства във  връзка с твърдяна 

нерегламентира дейност на ищеца – от л. 113 до 128 по  делото. 

СЪДЪТ констатира, че е пропуснал да докладва и приеме изрично доказателства, 

които ответникът е представил с молба в съдебно заседание от 08,4,2019г. под опис от 

ИА „Медицински надзор“, депозирани от л. 113 до л.128 по делото. 

ПРОКУРОРЪТ – да се даде възможност на ищеца да се запознае с представените 

доказателства от ИА „Медицински надзор“; да се уважи искането за допълнителна 

експертиза. 

СЪДЪТ    

ОПРЕДЕЛИ: 

 ПРИЕМА доказателствата ИА „Медицински надзор“, постъпили на 08,4,2019г. 

 ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ищеца да изрази становище по доказателствата от ИА 

„Медицински надзор“, депозирани от л. 113 до л.128 по делото. 

ДОПУСКА допълнителна ССЧЕ, която да бъде възложена на вещо лице,  изготвило 

основната експертиза – И. Т. Б.. 

ОПРЕДЕЛЯ депозит от 60лв., вносим от ответника в14-дневен срок от днес. 

Адв. А. – представям и моля да приемете доказателства по опис.  

Прокурорът – да се приемат. 

СЪДЪТ    

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЛАГА днес представените от процесуалния представител на жалбоподателя 

писмени доказателства и предвид обема им: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника да изрази становище по тях, като му се 

предостави препис от същите. 

Адв. А. – моля да ми бъде предоставен  препис от доказателствата представени  от 

медицински одит.  

СЪДЪТ    

ОПРЕДЕЛИ: 

Да се изготви препис от доказателства, представени от ИА „Медицински надзор“, 

депозирани от л. 113 до л.128 по делото – същите да бъдат предоставени на 

процесуалния представител на жалбоподателя. 

ОПРЕДЕЛЯ краен срок за събиране на доказателства – следващото съдебно 

заседание.  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 15,7.2019г. от 15,00 часа, за когато страните 

уведомени. 

Да се уведоми вещото лице.  

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,56 ч. 

 

 

      СЪДИЯ: 



          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


